Interner Sitzungsplan - Kreisdiakonisches Werk Stralsund e.V. = KDW & Diakonische Dienste Stralsund g GmbH = DDS & Diakonische Service Stralsund GmbH = DSS

Fachbereich: Verwaltung - 2026
Nr. 1. BK: Verw.
KDW / DDS / DSS

Bereichsleitung (BL)
Nico Vanek

Tel.: 03831 -3034 12
Fax: 03831 - 30 34 20
Funk: 0173 - 388 05 16
Carl-Heydemann-

Ring 55

18437 Stralsund

je: 2. Mittwoch

Zeit je:

10:00 - 12:00
Ort je: Carl-Hey-
demann-Ring 55

14.01.2026
11.02.2026*
11.03.2026
08.04.2026
13.05.2026*

10.06.2026

08.07.2026

OO|N[D|OPB|WIN|=

09.09.2026

10 14.10.2026

11 11.11.2026

12 09.12.2026

Mailanschriften: 1.: nico.vanek@kdw-hst.de

Abkiirzungen: 1. BK: Verw. = Bereichskonferenz: Verwaltung, * untervorbehalt durch Ferien und Jahresabschluss



	2026 Verwaltung

