

Fachbereich: Verwaltung - 2026

Nr.	1. BK: Verw. KDW / DDS / DSS
	Bereichsleitung (BL) Nico Vanek Tel.: 03831 - 30 34 12 Fax: 03831 - 30 34 20 Funk: 0173 - 388 05 16 Carl-Heydemann- Ring 55 18437 Stralsund
	je: 2. Mittwoch
	Zeit je: 10:00 - 12:00 Ort je: Carl-Hey- demann-Ring 55
1	14.01.2026
2	11.02.2026*
3	11.03.2026
4	08.04.2026
5	13.05.2026*
6	10.06.2026
7	08.07.2026
8	-
9	09.09.2026
10	14.10.2026
11	11.11.2026
12	09.12.2026

Mailanschriften: 1.: nico.vanek@kdw-hst.de

Abkürzungen: 1. BK: Verw. = Bereichskonferenz: Verwaltung, * unterm Vorbehalt durch Ferien und Jahresabschluss